
 
 
 

Decreto del Direttore 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

 
VISTO il D.MIUR 8 agosto 2016 n. 635; 

VISTO D.M. n. 264 del 12 maggio 2017; 

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione (del. n. 561/32203 del 29/06/2017 e 560/32145 del 30 
maggio 2017) e riguardanti la ripartizione delle risorse PRO3; 

VISTA la Relazione della Commissione per la valutazione dei progetti presentati per la ripartizione 
dell’importo residuo del finanziamento MIUR concesso per l’attuazione della Programmazione Triennale 
dell’Università di Parma per il triennio 2016-2018 del 28.06.2017 

VISTA la delibera del Consiglio di Corso di Studio in Economia e Management incardinato in questo 
Dipartimento in cui vengono individuate le attività formative che necessitano di attribuzione di attività di 
tutorato, esercitazione, tutoraggio e seminari;  

VISTO il Regolamento interno del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali  che prevede che il 
Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

CONSIDERATO che in data 1 giugno 2018 è scaduto il Bando (5-PRO3-TUT) per l’attribuzione della seguente 
attività di esercitazioni/tutoraggio di supporto alla Didattica da assegnare a Studenti: 

Attività 
Tutorato per attività di potenziamento delle strategie di 
internazionalizzazione a sostegno del Corso di Studio in Economia e 
Management 

Ore complessive  40 

Importo del compenso € 500 comprensivi degli oneri a carico dell’Ateneo 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 

Prof. Annamaria Olivieri (Presidente) Professore ordinario presso il Dipartimento SEA; 
 
Prof. Marco Magnani Ricercatore universitario presso il Dipartimento SEA; 
 
Prof. Vincenzo Dall’Aglio  Ricercatore universitario presso il Dipartimento SEA 
 
 

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      Prof. Prof. Luca Di Nella 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2018-06-11T08:53:43+0000
	DI NELLA Luca




